r f

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ИИУ «БелГУ»)

ПРИКАЗ
$_Р.3.2О19

г.Белгород

О внесении изменений в Регламент выезда обучающихся ИИУ «БелГУ» за рубеж в
рамках академической мобильности

В целях повышения результативности выезда обучающихся за рубеж в
рамках академической мобильности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Регламент выезда обучающихся НИУ «БелГУ» за рубеж в
рамках академической мобильности, утвержденный приказом ректора от
12.10.2018NQ947-0Д,следующие изменения:

1.1. Изложить П.3.6в следующей редакции:
«3.6. Размер софинансирования оплаты обучения за семестр на одного

обучающегося определяется исходя из следующей формулы:
РС = АСС /КС
РС - размер софинансирования оплаты обучения за семестр на одного

обучающегося;
АСС - объем софинансирования на семестр (из расчета 50% от

установленного приказом ректора объема софинансирования обучения на
текущий календарный год);

КС - количество обучающихся на платной основе, участвующих в
программах академической мобильности в рассматриваемом семестре.».

1.2. Исключить п. 3.7.
1.3.П. 3.8. считать 3.7. соответственно.

(должность) (расшифровка подписи)

--- ------ - -- - ---------